GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 077/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no

Campus Universitário de Barra do Bugres.

Nome do Candidato Área Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS PROGRAMAÇÃO  -----

NÃO HOUVE INSCRITOS
MATEMÁTICA/ PROBABILIDADE E

ESTATÍSTICA
(CÁLCULO)

-----

LIGIANE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA
MATEMÁTICA/ PROBABILIDADE E

ESTATÍSTICA
(ESTATÍSTICA)

DEFERIDO

EDIEL PEREIRA DE MACEDO DEFERIDO

Local de Realização da Prova Escrita: Campus Universitário Dep. Est. Renê Barbour, SALA DA FACULDADE
DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS às 08h. O sorteio dos pontos obedecerá ao horário estipulado em
edital.

Barra do Bugres, 14 de Outubro 2015.

Anderson Dias Lima
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 1458/2015